

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนายธนภพ ใจสุข หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๖,๐๐๐ บาท (สามแสนหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ความยาว ๑๗๐ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๐ ตารางเมตร และพื้นที่บริเวณทางโค้ง-ทางเชื่อม ๒๑ ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕๓๑ ตารางเมตร และฝังท่อ คสล.Ø ๐.๔๐ ชั้น ๓ จำนวน ๖ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๐๖,๐๐๐ บาท (สามแสนหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนายธนภพ ใจสุข หมู่ที่ ๒
๗. ๗.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 ๗.๒ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
 ๗.๓
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๘.๑ นายวาทีต พานิช	ประธานกรรมการ.....
๘.๒ นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์	กรรมการ.....
๘.๓ นายสนั่น พรหมมีเดช	กรรมการ.....
๘.๔ นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร	กรรมการ.....
๘.๕ นายวินัย ยอดแก้ว	กรรมการ.....
๘.๖ นายศุภสันต์ ไชยสาส์น	กรรมการและเลขานุการ.....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน วัตถุประสงค์และการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนายธนภพ ใจสุข หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ห้วยโรง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี 76140

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เมษายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ	224,998.15	1.3607	306,154.98	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้าง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
				รวมค่าก่อสร้าง	306,154.98
				ขอใช้เพียง	306,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....576.27..... ตร.ม.

เฉลี่ย531.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวาทิต พานิช)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวินัย ยอดแก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภสันต์ ไชยสาส์น)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนายธนภพ ใจสุข หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน : ความยาว 170 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 510 ตารางเมตร และพื้นที่บริเวณทางโค้ง-ทางเชื่อม 21 ตารางเมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 531 ตารางเมตร และฝังท่อ คสล.Ø 0.40 ชั้น 3 จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อ 8 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	79.65	ลบ.ม.	1,690.19	134,623.63	306.00	24,372.90	158,996.53	
2	งานขุดรื้อผิวทางเดิมปรับเกลี่ยแล้วดทับแน่น	531.00	ตร.ม.	-	-	10.94	5,809.14	5,809.14	
3	ทรายหยาบรองพื้น	26.55	ลบ.ม.	467.29	12,406.55	99.00	2,628.45	15,035.00	
4	เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	531	ตร.ม.	30.00	15,930.00	5.00	2,655.00	18,585.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 ม. Ø 12 มม.	11	เส้น	219.00	2,409.00	30.00	330.00	2,739.00	
6	ยางมะตอย	20	ลิตร	30.00	600.00	-	-	600.00	
7	ไม้แบบทั่วไป	6	ลบ.ม.	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
8	ค่าแรงไม้แบบ	51.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,783.00	6,783.00	
9	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	10	กก.	43.30	433.00	-	-	433.00	
10	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	5	กก.	42.06	210.30	-	-	210.30	
11	หินคลุกดินไหล่ทาง	26	ลบ.ม.	258.94	6,732.44	99.00	2,574.00	9,306.44	
12	ท่อ คสล.Ø 0.40 ม. ชั้น 3	6.00	ท่อน	450.00	2,700.00	140.00	840.00	3,540.00	
13	พื้นที่คอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง 0.35x3 ม.	2.00	แผ่น	280.37	560.74	-	-	560.74	
	ยอดยกไป							224,998.15	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนายธนภ ใจสุข หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน : ความยาว 170 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 510 ตารางเมตร และพื้นที่บริเวณทางโค้ง-ทางเชื่อม 21 ตารางเมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 531 ตารางเมตร และฝังท่อ คสล.Ø 0.40 ชั้น 3 จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อ 8 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							224,998.15	
	รวมเงินค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน							224,998.15	
	Factor F งานก่อสร้าง	1.3607						81,156.83	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							306,154.98	
	ขอใช้เพียง							306,000.00	
				สามแสนหกพันบาทถ้วน				306,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1 นายวาทีต พานิช ประธานกรรมการ
- 2 นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์ กรรมการ
- 3 นายสนั่น พรหมมีเดช กรรมการ
- 4 นางศิริกัญญา กัดเข็มเพชร กรรมการ
- 5 นายวินัย ยอดแก้ว กรรมการ
- 6 นายศุภสันต์ ไชยสาส์น กรรมการและเลขานุการ

ผู้ประมาณการ.....

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายวาทีต พานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

อนุมัติ.....

(นายเมี้ยน ดวงเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง